

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



PROPOSTA DE PREÇO

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2019.05.23.27.RP.OBR
RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
ENDEREÇO: AV. PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413
TELEFONE: (88) 3529-1469

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão N° 2019.05.23.27.RP.OBR.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1.0	LOTE 01 - TRATOR JONH DEERE 6110 E - SECRETARIA DE OBRAS					
1.1	ANEL	CORTECO	PÇS	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00
1.2	ALOJAMENTO CONECTOR ELETR	HORILIA	PÇS	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
1.3	ANEL 2ª	CORTECO	PÇS	6	R\$ 26,00	R\$ 156,00
1.4	BARRA DIR	NAKATA	PÇS	6	R\$ 982,00	R\$ 5.892,00
1.5	BOMBA DAGUA	SKF	PÇS	2	R\$ 2.098,00	R\$ 4.196,00
1.6	BOMBA DE COMB	WEBER	PÇS	2	R\$ 337,00	R\$ 674,00
1.7	CABO	CABOVEL	PÇS	2	R\$ 533,00	R\$ 1.066,00
1.8	CHAPA	HETISO	PÇS	6	R\$ 23,00	R\$ 138,00
1.9	CHAVE	HORILIA	PÇS	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
1.10	CONEXÃO ENGATE RAPIDO	SKF	PÇS	12	R\$ 258,00	R\$ 3.096,00
1.11	CORREIA	GOODYEAR	PÇS	6	R\$ 58,00	R\$ 348,00
1.12	CORREIA TRAP	GOODYEAR	PÇS	4	R\$ 199,00	R\$ 796,00
1.13	INTERRUPTOR	WAHLER	PÇS	4	R\$ 112,00	R\$ 448,00
1.14	INTERRUPTOR GIR	WAHLER	PÇS	4	R\$ 214,00	R\$ 856,00
1.15	JUNTA	CORTECO	PÇS	4	R\$ 62,00	R\$ 248,00
1.16	KIT RETENTOR	CORTECO	PÇS	6	R\$ 594,00	R\$ 3.564,00
1.17	MANGUEIRA	GATER	PÇS	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
1.18	PINO FIXADOR	METISA	PÇS	6	R\$ 21,00	R\$ 126,00
1.19	PINO FIXADOR	METISA	PÇS	6	R\$ 21,00	R\$ 126,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

OH

FGA H Aul a

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



1.20	SENSOR	MARILIA	PÇS	4	R\$ 172,00	R\$ 688,00
1.21	SENSOR TEMP	WURTH	PÇS	4	R\$ 282,00	R\$ 1.128,00
1.22	TENSOR	VTO	PÇS	4	R\$ 1.792,00	R\$ 7.168,00
1.23	TERMINAL CONECTOR ELETR	DNI	PÇS	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00
1.24	VALVULA SOLENOIDE	IGUAÇU	PÇS	2	R\$ 1.544,00	R\$ 3.088,00
1.25	VARETA NIVEL OLEO	CORTECO	PÇS	4	R\$ 148,00	R\$ 592,00
1.26	VEDAÇÃO AL 79750	CORTECO	PÇS	4	R\$ 112,00	R\$ 448,00
1.27	VEDAÇÃO COD 4847038	CORTECO	PÇS	4	R\$ 62,00	R\$ 248,00
1.28	VEDAÇÃO COD. AL200971	CORTECO	PÇS	6	R\$ 125,00	R\$ 750,00
1.29	VEDAÇÃO CQ 27244	CORTECO	PÇS	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
1.30	VEDAÇÃO CQ 27245	CORTECO	PÇS	6	R\$ 34,00	R\$ 204,00
1.31	VEDAÇÃO CQ 27989	CORTECO	PÇS	6	R\$ 27,00	R\$ 162,00
	VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$ 37.956,00 (TRINTA E SETE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)					R\$ 37.956,00
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
2.0	LOTE 02 - JCB 3C – SECRETARIA DE OBRAS					
2.1	ADAPTADOR ROSCADO	IGUAÇU	PÇS	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
2.2	ADAPTADOR	IGUAÇU	PÇS	2	R\$ 103,00	R\$ 206,00
2.3	ADESIVO DA GRADE	WURTH	PÇS	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00
2.4	ALARME 112DB	VTO	PÇS	2	R\$ 541,00	R\$ 1.082,00
2.5	ALTERNADOR	ENGELMAN	PÇS	2	R\$ 3.053,00	R\$ 6.106,00
2.6	ANEL TRAVA DE SEGURA	METISA	PÇS	4	R\$ 41,00	R\$ 164,00
2.7	ARRUELA	METISA	PÇS	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00
2.8	ARRUELA AJUSTE 2MM	METISA	PÇS	15	R\$ 7,00	R\$ 105,00
2.9	BANCO COM SUSPENSÃO	GROMMER	PÇS	2	R\$ 9.780,00	R\$ 19.560,00
2.10	BICO INJETOR	DELPHI	PÇS	4	R\$ 3.950,00	R\$ 15.800,00
2.11	BOMBA DE COMBUSTIVEL	NAKATA	PÇS	2	R\$ 2.164,00	R\$ 4.328,00
2.12	BOMBA MANUAL GRAXA 500G	UCOL	PÇS	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
2.13	BOMBA MANUAL GRAXA 5KG	UCOL	PÇS	2	R\$ 322,00	R\$ 644,00
2.14	BUCHA DE AÇO	METISA	PÇS	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
2.15	BUZINA	COLUMBIA	PÇS	2	R\$ 287,00	R\$ 574,00
2.16	CABO	CABOVEL	PÇS	2	R\$ 393,00	R\$ 786,00
2.17	CABO DE NIVELAMENTO	CABOVEL	PÇS	2	R\$ 506,00	R\$ 1.012,00
2.18	CABO DO ACELERADOR	CABOVEL	PÇS	2	R\$ 967,00	R\$ 1.934,00
2.19	CABO FREIO DE MÃO	CABOVEL	PÇS	2	R\$ 667,00	R\$ 1.334,00
2.20	CACAMBA 12 300M	METISA	PÇS	2	R\$ 4.235,00	R\$ 8.470,00
2.21	CILINDRO IGNIÇÃO C\ CHAVE	MARZU	PÇS	2	R\$ 488,00	R\$ 976,00
2.22	COIFA	SABOR	PÇS	2	R\$ 435,00	R\$ 870,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signatures and initials: "A", "P", and "Aul"

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



2.23	CORREIA	GOODYEAR	PÇS	4	R\$ 117,00	R\$ 468,00
2.24	CORREIA DO VENTILADOR	GOODYEAR	PÇS	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00
2.25	COXIM	COFAB	PÇS	2	R\$ 178,00	R\$ 356,00
2.26	CRUZETA – CARDAN	SPICER	PÇS	4	R\$ 432,00	R\$ 1.728,00
2.27	DENTE CENTRAL	METISA	PÇS	8	R\$ 94,00	R\$ 752,00
2.28	DENTE LATERAL D	METISA	PÇS	8	R\$ 133,00	R\$ 1.064,00
2.29	DENTE LATERAL E	METISA	PÇS	8	R\$ 133,00	R\$ 1.064,00
2.30	FAROL	NINO	PÇS	4	R\$ 1.039,00	R\$ 4.156,00
2.31	FREIO E SETA TRASEIR	NINO	PÇS	2	R\$ 454,00	R\$ 908,00
2.32	GRADE DIANTEIRA PRET	FROM	PÇS	2	R\$ 1.438,00	R\$ 2.876,00
2.33	HELICE 18	TRW	PÇS	2	R\$ 888,00	R\$ 1.776,00
2.34	HELICE 20	TRW	PÇS	2	R\$ 736,00	R\$ 1.472,00
2.35	JOGO RETENTORES	CORTECO	PÇS	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
2.36	KIT BOMBA MANUAL	SIMPOL	PÇS	2	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00
2.37	LAMINA	METISA	PÇS	8	R\$ 1.055,00	R\$ 8.440,00
2.38	LAMINA 2253MM	METISA	PÇS	2	R\$ 2.412,00	R\$ 4.824,00
2.39	LAMINA CACAMBA DIANT	METISA	PÇS	2	R\$ 3.175,00	R\$ 6.350,00
2.40	LAMINA CONCHA	METISA	PÇS	2	R\$ 2.273,00	R\$ 4.546,00
2.41	LUZ DE SETA DIANTEIRA	NINO	PÇS	2	R\$ 114,00	R\$ 228,00
2.42	MOTOR DE PARTIDA	ARIELA	PÇS	2	R\$ 3.024,00	R\$ 6.048,00
2.43	PARAFUSO COM PORCA PARA LAMINA	METISA	PÇS	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
2.44	PARAFUSO DE AÇO COM PORCA PARA DENTES	METISA	PÇS	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
2.45	PARALAMA LD	RONDON	PÇS	2	R\$ 1.473,00	R\$ 2.946,00
2.46	PARALAMA LE	RONDON	PÇS	2	R\$ 1.603,00	R\$ 3.206,00
2.47	PASTILHA DE FREIO	TRW	PÇS	2	R\$ 558,00	R\$ 1.116,00
2.48	PEDAL ACELERADOR	FROM	PÇS	2	R\$ 1.429,00	R\$ 2.858,00
2.49	PINO DE AÇO	METISA	PÇS	4	R\$ 416,00	R\$ 1.664,00
2.50	RADIADOR	CLIMER	PÇS	2	R\$ 3.842,00	R\$ 7.684,00
2.51	RELE 12V	MARILIA	PÇS	2	R\$ 165,00	R\$ 330,00
2.52	RESERVATORIO FLUIDO	NAKATA	PÇS	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
2.53	TACOMETRO C\ HORIMET	MARILIA	PÇS	2	R\$ 2.095,00	R\$ 4.190,00
2.54	VIDRO FRONTAL LAMINA	DEGRADE	PÇS	2	R\$ 3.518,00	R\$ 7.036,00
2.55	VIDRO TRASEIRO	DEGRADE	PÇS	2	R\$ 1.083,00	R\$ 2.166,00
	VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$ 150.439,00 (CENTO E CINQUENTA MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS)					R\$ 150.439,00
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

APB

FCO

M

Ant

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



3.0	LOTE 03 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 – SECRETARIA DE OBRAS					
3.1	ACOPLAMENTO AÇO P\ CARDAN	METISA	PÇS	2	R\$ 2.744,00	R\$ 5.488,00
3.2	ACOPLAMENTO DE EMBREAGEM	METISA	UND	2	R\$ 3.305,00	R\$ 6.610,00
3.3	ANEL CENTRALIZADOR	METISA	PÇS	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
3.4	ANEL RETENTOR	CORTECO	PÇS	5	R\$ 52,00	R\$ 260,00
3.5	BOMBA DAGUA	SKF	PÇS	2	R\$ 443,00	R\$ 886,00
3.6	BOMBA DE OLEO	NAKATA	PÇS	2	R\$ 1.004,00	R\$ 2.008,00
3.7	COPA TERMINAL	MARILIA	UND	10	R\$ 0,25	R\$ 2,50
3.8	CORREIA ALTERNADOR	GOODYEAR	PÇS	4	R\$ 229,00	R\$ 916,00
3.9	CUBO RODA DT	TRW	PÇS	2	R\$ 5.030,00	R\$ 10.060,00
3.10	DENTE LATERAL DIR/ESQ	METISA	UND	12	R\$ 361,00	R\$ 4.332,00
3.11	DENTES CENTRAIS	METISA	PÇS	36	R\$ 262,00	R\$ 9.432,00
3.12	DENTES LATERAIS	METISA	PÇS	8	R\$ 294,00	R\$ 2.352,00
3.13	DISCO DE FREIO	METISA	PÇS	6	R\$ 281,00	R\$ 1.686,00
3.14	FITA ISOLANTE	TIGRE	UND	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
3.15	LÂMINA	METISA	UND	4	R\$ 2.395,00	R\$ 9.580,00
3.16	LAMINA RETA	METISA	PÇS	2	R\$ 2.025,00	R\$ 4.050,00
3.17	LAMINAS SEGUIMENTADA	METISA	PÇS	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00
3.18	LÂMPADA 1PÓLOS	MARELLI	UND	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
3.19	LÂMPADA H3	MARELLI	UND	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
3.20	LÂMPADA H4	MARELLI	UND	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
3.21	LÂMPADAS 2PÓLOS	MARELLI	UND	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
3.22	LÂMPADAS BARRA DE FERROS	MARELLI	UND	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
3.23	MOLA CILÍNDRICA DE AÇO	METISA	UND	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
3.24	PARABRISA DIANTEIRO	DEGRADE	PÇS	2	R\$ 1.485,00	R\$ 2.970,00
3.25	PARABRISA TRASEIRO	DEGRADE	PÇS	2	R\$ 1.697,00	R\$ 3.394,00
3.26	PARAFUSO LÂMINA COM PORCA	METISA	UND	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
3.27	PARAFUSO RODA DIANTEIRA	METISA	PÇS	20	R\$ 84,00	R\$ 1.680,00
3.28	PARAFUSO RODA TRASEIRA	METISA	PÇS	20	R\$ 84,00	R\$ 1.680,00
3.29	PLACA DE FREIO	METISA	PÇS	6	R\$ 136,00	R\$ 816,00
3.30	PORCA RODA DIANTEIRA	METISA	PÇS	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00
3.31	PORCA RODA TRASEIRA	METISA	PÇS	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00
3.32	RESERVATÓRIO DE AGUA	MARVINI	PÇS	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
3.33	RETENTOR RODA	CURTECO	PÇS	8	R\$ 705,00	R\$ 5.640,00
3.34	ROLAMENTO DE CENTRO	SKF	PÇS	2	R\$ 957,00	R\$ 1.914,00
3.35	ROLAMENTO DIANTEIRO	INA	PÇS	2	R\$ 1.173,00	R\$ 2.346,00
3.36	ROLAMENTO TRASEIRO	INA	PÇS	4	R\$ 1.173,00	R\$ 4.692,00
3.37	SENSOR ROTAÇÃO	WURTH	UND	2	R\$ 944,00	R\$ 1.888,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

OK

FAA

9
Amp
a

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



3.38	TENSOR CORREIA	INA	PÇS	2	R\$ 672,00	R\$ 1.344,00
3.39	TERMINAL ROTAÇÃO FÊMEA	WURTH	UND	10	R\$ 0,25	R\$ 2,50
3.40	UNHAS	METISA	UND	30	R\$ 64,00	R\$ 1.920,00
3.41	VIDRO JANELA LADO DIREIRO	DEGRADE	PÇS	2	R\$ 2.395,00	R\$ 4.790,00
3.42	VIDRO JANELA LADO ESQUERDO	DEGRADE	PÇS	2	R\$ 2.120,00	R\$ 4.240,00
3.43	VIDRO LATERAL DIREITO	DEGRADE	PÇS	2	R\$ 2.371,00	R\$ 4.742,00
3.44	VIDRO LATERAL ESQUERDO	DEGRADE	PÇS	2	R\$ 1.829,00	R\$ 3.658,00
	TOTAL DO LOTE 03 R\$ 109.877,00 (CENTO E NOVE MIL E OITOCENTOS E SETENTA E SETE REAIS)					R\$ 109.877,00
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
5.0	LOTE 05 - MAQUINA PATROL 120K					
5.1	ALTERNADOR 24V	ENGELMAN	UND	2	R\$ 4.210,00	R\$ 8.420,00
5.2	ANEL BORRACHA NITRÍLICA	SABOR	UND	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
5.3	BOMBA D'ÁGUA	MARELLI	UND	2	R\$ 3.382,00	R\$ 6.764,00
5.4	BOMBA DE ÓLEO	COFAB	UND	2	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00
5.5	CALÇO BRONZE DO BUDOZE	METISA	UND	16	R\$ 155,00	R\$ 2.480,00
5.6	CALÇO DE NYLON DO CIRCULO	FROM	UND	16	R\$ 75,00	R\$ 1.200,00
5.7	CANELA ESCARIFICADA	METISA	UND	4	R\$ 205,00	R\$ 820,00
5.8	CANTO CURVO	METISA	UND	8	R\$ 338,00	R\$ 2.704,00
5.9	CAPA DO ROLAMENTO	SKF	UND	8	R\$ 288,00	R\$ 2.304,00
5.10	CHAPA	METISA	UND	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
5.11	CHAVE DE PARTIDA	KOSTAL	UND	2	R\$ 497,00	R\$ 994,00
5.12	COMPRESSOR DE AR	ENGELMAN	UND	2	R\$ 3.054,00	R\$ 6.108,00
5.13	CONE DO ROLAMENTO	SKF	UND	6	R\$ 384,00	R\$ 2.304,00
5.14	CORREIA	GOODYEAR	UND	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
5.15	CORREIA DE TRANSMISSÃO TANDER	GOODYEAR	UND	4	R\$ 2.645,00	R\$ 10.580,00
5.16	CORREIA DO ALTERNADOR	GOODYEAR	UND	2	R\$ 453,00	R\$ 906,00
5.17	CRUZETA DO CARDAN	SPICER	UND	2	R\$ 1.938,00	R\$ 3.876,00
5.18	EIXO	SPICER	UND	2	R\$ 4.585,00	R\$ 9.170,00
5.19	ENGRENAGEM	SKF	UND	2	R\$ 2.015,00	R\$ 4.030,00
5.20	FAROL QUADRADO 24V	CIBIE	UND	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
5.21	HÉLICE	TRW	UND	2	R\$ 5.655,00	R\$ 11.310,00
5.22	HORIMETRO DIGITAL	HOURS	UND	2	R\$ 107,00	R\$ 214,00
5.23	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	VOLTEX	UND	2	R\$ 471,00	R\$ 942,00
5.24	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	UND	2	R\$ 3.780,00	R\$ 7.560,00
5.25	LAMINA CURVA	METISA	UND	40	R\$ 732,00	R\$ 29.280,00
5.26	LAMINA RETA 13 FUROS 3/4	METISA	UND	4	R\$ 725,00	R\$ 2.900,00
5.27	MANGUEIRA HIDRÁULICA	TRW	UND	3	R\$ 237,00	R\$ 711,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

alt

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature that appears to be 'Antônio' and several smaller initials.

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



5.28	MOTOR DE PARTIDA	VALEU	UND	2	R\$ 6.127,00	R\$ 12.254,00
5.29	MOTOR DO LIMPADOR DO PARA-BRISA	VALEU	UND	2	R\$ 278,00	R\$ 556,00
5.30	PARABRISA DIANTEIRO	VERDE	UND	2	R\$ 7.634,00	R\$ 15.268,00
5.31	PINHÃO	SPICER	UND	2	R\$ 1.402,00	R\$ 2.804,00
5.32	REPARO	MORGU	UND	6	R\$ 361,00	R\$ 2.166,00
5.33	REPARO CILÍNDRICO DE DIREÇÃO	COFAP	UND	6	R\$ 452,00	R\$ 2.712,00
5.34	REPARO CILÍNDRICO HIDRÁULICO	COFAP	UND	6	R\$ 266,00	R\$ 1.596,00
5.35	REPARO DO CILINDRO DO CIRCULO	URRION	UND	2	R\$ 291,00	R\$ 582,00
5.36	RETENTOR	SABOR	UND	12	R\$ 203,00	R\$ 2.436,00
5.37	RETENTOR DUOCONE	SABOR	UND	12	R\$ 172,00	R\$ 2.064,00
5.38	RETROVISOR	ZUME	UND	4	R\$ 525,00	R\$ 2.100,00
5.39	SAPATA	MORZU	UND	6	R\$ 393,00	R\$ 2.358,00
5.40	SENSOR DE INCLINAÇÃO DAS RODAS	METISA	UND	2	R\$ 1.210,00	R\$ 2.420,00
5.41	SUPORTE DO BUDOZE	VALEU	UND	2	R\$ 2.491,00	R\$ 4.982,00
5.42	TAMPA COMBUSTÍVEL	INA	UND	4	R\$ 271,00	R\$ 1.084,00
5.43	TENSOR CORREIA	NAKATA	UND	2	R\$ 975,00	R\$ 1.950,00
5.44	TERMINAL CILÍNDRICO DE DIREÇÃO	NAKATA	UND	6	R\$ 345,00	R\$ 2.070,00
5.45	TERMINAL DIREITO	NAKATA	UND	4	R\$ 327,00	R\$ 1.308,00
5.46	TERMINAL ESQUERDO	NAKATA	UND	4	R\$ 382,00	R\$ 1.528,00
5.47	TUBO SAÍDA DO SILENCIOSO	VANZIM	UND	2	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
5.48	UNHAS ESCARIFICADORAS	ECOPLAN	UND	8	R\$ 48,00	R\$ 384,00
5.49	VÁLVULA	FRONS	UND	4	R\$ 293,00	R\$ 1.172,00
5.50	VARETA	TRACBEL	UND	4	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
5.51	VIDRO VIGIA	VERDE	UND	2	R\$ 1.822,00	R\$ 3.644,00
	VALOR TOTAL DO LOTE 05 R\$ 190.595,00 (CENTO E NOVENTA MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)					R\$ 190.595,00
	TOTAL GLOBAL R\$ 488.867,00 (QUATROCENTOS E OITENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E SESENTA E SETE REAIS)					R\$ 488.867,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1462

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten mark

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS
ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



VALOR TOTAL DOS LOTES R\$ (R\$ 488.867,00) QUATROCENTOS E OITENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E SESENTA E SETE REAIS.

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 488.867,00 (quatrocentos e oitenta e oito mil e oitocentos e sessenta e sete reais).

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

MILHÃ - CE, 12 de junho de 2019.



ANTONIO DAILSON PINHEIRO
CPF: 221.312.483-34
RG: 2001098010319

07.838.944/0001-81

ANTONIO DAILSON PINHEIRO - ME

AV. PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA Nº 413
CENTRO - CEP: 63635-000

MILHÃ - CEARÁ



ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, Nº 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

